INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBA
INSTITUTO FEDERAI

Cainpus Coordcnadoria de Extensão - CEX

EDITAL N« 15/2016

6^» CHAMADA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA
O CURSO FIC CURSINHO POPULAR IFSP CARAGAUATATUBA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus

Caraguatatuba, no uso de suas atribuições faz saber, através da Coordenadoria de Extensão - CEX,
o resultado da seleção para o Curso FIC Cursinho Popular IFSP Caraguatatuba, conforme abaixo:

1. Programa/Projeto; Cursinho Popular IFSP Caraguatatuba
Professor Responsável: Profa. Natália Nassiff Braga

Classificação N° do sorteio Nome Situação

66 44 Rafael dos Santos Cunha Convocado

67 158 Vitor VilIarrazo Convocado

68 19 Esther dos Santos Oliveira Lista de espera

69 7 Ana Maria Santos Santana Lista de espera
70 108 Kaue Lara Meissner da Silva Lista de espera

71 49 Tais Rafaela da Silva Lista de espera
72 77 Dominique Cavarzere da Silva Lista de espera

73 155
Victor Santos Pires de Azevedo

Gonçalves Lista de espera

74 118 Marcos Vinícius Reinaria de Lima Lista de espera

75 63 Benedito Antonio da Silva Júnior Lista de espera

76 38 Maurício Santos de Jesus Lista de espera

77 146 Robson Gabriel Rodrigues Caetano Lista de espera

78 153 Thayna Oliveira de Andrade Lista de espera

79 154 Vania Augusta de Souza Lima Lista de espera
80 140 Rafael Alves Dias Lista de espera

81 83 Felipe Alves Lista de espera

82 22 Gabriel de Freitas Santos Bonafé Lista de espera

83 31 Karolainy Gomes de Oliveira Lista de espera
84 45 Rayssa Soares dos Santos Lista de espera
85 115 Luis Ricardo Severo Lista de espera

86 55 Aline Lúcia de Lima Moreira Lista de espera

87 157 Vitor Ferreira da Cruz Lista de espera
88 61 Ariadne Patricia Rodrigues De Macedo Lista de espera

89 131 Millena de Souza Santos Lista de espera

90 89 Gabriela Stefany Cruz Martins Coelho Lista de espera

91 134 Natally Riqueto Alves Cordeiro Lista de espera

Pag 1 de 3